



МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЛІХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ

VІІІ СКЛИКАННЯ

Рішення № 1

м.Мостиська

від 12 грудня 2024 р.

Про порядок денний ЛІХ позачергової сесії
Мостиської міської ради
VІІІ скликання

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Регламенту Мостиської міської ради VІІІ скликання затверджений рішенням Мостиської міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада вирішила:

1. Затвердити порядок денний ЛІХ позачергової сесії Мостиської міської ради VІІІ скликання , згідно з додатком.
2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА

Міський голова

Мирослава ПЕЛЬЦ

**Порядок денний LIX позачергової сесії
Мостиської міської ради VIII скликання**

1.	Про порядок денний LIX позачергової сесії Мостиської міської ради VIII скликання. Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ
2.	Про затвердження Програми створення матеріального резерву Мостиської територіальної громади для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 2025-2027 роки Доповідає : Олег МАКАР
3.	Про затвердження Програми забезпечення проведення призову громадян на військову службу та мобілізаційної підготовки на території Мостиської міської ради на 2025-2026 роки Доповідає : Олег МАКАР
4.	Про внесення змін до Програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді Мостиської міської ради Львівської області на 2024-2025 роки Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА
5.	Про внесення змін до Програми роботи з обдарованими дітьми та молоддю Мостиської міської ради Львівської області на 2024-2025 роки Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА
6.	Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури та спорту Мостиської міської ради Львівської області на 2024-2025 роки Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА
7.	Про організацію харчування дітей у закладах освіти Мостиської територіальної громади у 2025 році Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА
8.	Про затвердження Комплексної програми розвитку та фінансової підтримки закладів охорони здоров'я, що надають медичну допомогу на території Мостиської територіальної громади на 2025-2027 роки Доповідає : Наталія БРИГАРДА
9.	Про затвердження Програми благоустрою Мостиської міської ради на 2025-2027 роки

	Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ
10.	Про затвердження Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Мостиської міської ради на 2025 рік Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ
11.	Про затвердження Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2025 рік Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ
12.	Про затвердження Програми відшкодування різниці між затвердженим розміром ціни (тарифу) та розміром економічно обґрунтованих витрат на виробництво (надання) послуг з водопостачання та водовідведення на 2025-2027 роки та встановлення розміру відшкодування тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення для населення Мостиської міської територіальної громади Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ
13.	Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку Мостиської територіальної громади на 2025 – 2027 роки Доповідає : Ольга ШУП'ЯНА
14.	Про затвердження Плану Заходів на 2025 -2027 роки впровадження Стратегії розвитку Мостиської міської територіальної громади до 2027 року Доповідає : Ольга ШУП'ЯНА
15.	Про затвердження плану діяльності Мостиської міської ради з підготовки регуляторних актів на 2025 рік Доповідає : Ольга ШУП'ЯНА
16.	Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2024р. Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО
17.	Про бюджет Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2025р. Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО
18.	Про звернення Мостиської міської ради щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським Доповідає : Сергій СОБІЛЬ

19.	Про включення до переліку земельних ділянок або прав на них для підготовки Лотів для продажу на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 48,9406 га (кадастровий номер 4622486900:03:000:0021) що розташована на території Мостиської міської ради. Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ
20.	Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) зі зміною конфігурації земельної ділянки комунальної власності площею 7,6353 га (кадастровий номер 4622486600:11:000:0089) на території Мостиської міської ради.
21.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги площею 0,6398 га (кадастровий номер 4622410100:01:003:0358) в м.Мостиська по вул.Богдана Хмельницького, 7 та площею 1,00 га (кадастровий номер 4622410100:04:001:0058) в м.Мостиська по вул.Ярослава Мудрого, 111, які перебувають на праві постійного користування КНП «Мостиська міська лікарня».
22.	Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,01 га для будівництва та експлуатації гідротехнічних, гідрометричних та лінійних споруд на території Мостиської міської ради, Волинському обласному центру з гідрометеорології.
23.	Про надання дозволу на розроблення детального плану території для визначення граничних розмірів забудови та режимів використання для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (будівництво та обслуговування пункту шиномонтажу з офісними приміщеннями і приміщеннями складського та комерційного призначення) площею 0,2600 га (кадастровий номер *), гр.Щирбі Михайлу Михайловичу.
24.	Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,1290 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в с.Старява по вул.Січова, 2, що становить загальну суму 205 200 грн (двісті п'ять тисяч двісті гривень) в розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки 159,07 грн (сто п'ятдесят дев'ять гривень 07 коп.), гр.Кульматицькій Ользі Степанівні.

25.	Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,1507 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування в с.Берегове *, що становить загальну суму 276 715 грн (двісті сімдесят шість тисяч сімсот п'ятнадцять гривень) в розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки 183,62 грн (сто вісімдесят три гривні 62 коп.), гр.Піху Ігорю Івановичу.
26.	Про укладення договору оренди земельної ділянки для іншого сільськогосподарського призначення (обслуговування нежитлових будівель) площею 1,5880 га (кадастровий номер 4622487600:11:000:0052) в с.Черневе по вул.Богдана Хмельницького, 1-в, буд. «Є-1», «Д-1», «Е-1», 1 «Б», 1-Г з ФГ «Коровай».
27.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для іншого сільськогосподарського призначення (для реконструкції нежитлової будівлі під тепличне господарство з вирощування грибів) площею 0,8715 га (кадастровий номер 4622486400:06:000:0055) в с.Соколя по вул.Центральна, 14, К-1 з подальшою передачею в оренду, ТзОВ «СОВІТА ПЛЮС».
28.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі площею 0,0420 га (кадастровий номер 4622410100:03:002:0565) в м.Мостиська по вул.Ярослава Мудрого та про включення до переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу на земельних торгах у формі електронного аукціону.
29.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною цільового призначення та виду угідь шляхом поділу із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами чи юридичними особами) у землі для ведення фермерського господарства, що розташована на території Мостиської міської ради та про включення до переліку земельної ділянки, право оренди на яку виставляється на земельні торги окремим лотом та продаж права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) площею 7,8700 га (кадастровий номер 4622484000:09:000:0077).
30.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для будівництва та обслуговування будівель торгівлі під будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 0,0500 га (кадастровий номер *) в м.Мостиська по *, гр.Федині Ярославу Михайловичу.
31.	Про затвердження детального плану території по зміні цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського господарства під розміщення та експлуатацію об'єктів

	дорожнього сервісу, площею 0,8774 га (кадастровий номер *) на території Мостиської міської ради, гр.Герасиміву Юрію Романовичу.
32.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Гопшті Галині Володимирівні.
33.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Тесля Марії Петрівні.
34.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Маличівській Лесі Степанівні.
35.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Зав'язанці *, гр.Дибас Марії Миколаївні.
36.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1080 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Крукеничі, гр.Мельник Орісі Ігорівні.
37.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1446 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Харабарі Марії Василівні.
38.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Дорошу Віктору Едвардовичу.

39.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2201 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Нагірне *, 5, гр.Заморилу Роману Євгеновичу.
40.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Дині Ірині Юріївні.
41.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1701 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Шот Марії Іванівні.
42.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1381 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Малнівська Воля *, гр.Бундзило Марії Іванівні.
43.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2339 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Гандз Мар'яні Богданівні.
44.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1517 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Процко Галині Володимирівні.
45.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2400 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Годині *, гр.Карпин Марії Іванівні.
46.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер *) для будівництва і

	обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Годині *, гр.Карпу Михайлу Богдановичу.
47.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1322 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Черневе *, гр.Сайко Олександрі Іванівні.
48.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Воля Садківська *, гр.Демській Оксані Романівні.
49.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1943 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Кропильники по *, гр.Рокицькій Людмилі Сергіївні.
50.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Ніговичі *, гр.Партем Ганні Іванівні, гр.Охендушкевич Надії Володимирівні, гр.Пацулі Любові Володимирівні, гр.Партему Володимиру Володимировичу.
51.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Станкевич Євгенії Володимирівні.
52.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Кропильники *, гр.Степанчак Галині Володимирівні.
53.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2017 га (кадастровий номер *) для будівництва і

	обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Малнів *, гр.Яксманицькій Ганні Іванівні.
54.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2394 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Глушку Тадею Михайловичу.
55.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,18 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Крисовичі *, гр.Чупаку Володимиру Юрійовичу.
56.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Берегове *, гр.Чубак Ярославі Анатоліївні.
57.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Хоросниця *, гр.Козубській Ганні Григорівні.
58.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2301 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Стоянці *, гр.Маслянці Богдані Ярославівні, гр.Качмар Галині Ярославівні.
59.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Криворучі Олександрі Ярославівні.
60.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Ятвяги *, гр.Фляк Галині Іванівні, гр.Гольцю Михайлу Івановичу.

61.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2344 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Гандзу Михайлу Петровичу, гр.Гандзу Миколі Петровичу, гр.Федоровій Любі Петрівні, гр.Тур Галині Петрівні.
62.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1924 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Підгать *, гр.Кіпіш Олені Романівні.
63.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1969 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Крисовичі *, гр.Буньо Ориславі Іванівні.
64.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Підліски *, гр.Щепяк Ользі Миколаївні.
65.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Вусу Роману Романовичу.
66.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,6604 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Грунику Роману Михайловичу, гр.Музиці Ірині Романівні, гр.Грунику Ігорю Романовичу, Андрейко Віті Михайлівні, гр.Андрейку Назарію Михайловичу, гр.Сенюті Івану Богдановичу.
67.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 3,3857 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Рогулі Галині Степанівні.

68.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,5280 га (кадастровий номер *) та площею 0,3357 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Бонцьо Марії Іванівні.
69.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,3357 га (кадастровий номер *), площею 0,4755 га (кадастровий номер *) та площею 0,3045 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Бонцьо Марії Іванівні.
70.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 3,6102 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Стахурському Михайлу Васильовичу.
71.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,7611 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Стахурському Михайлу Васильовичу.
72.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,2385 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Стахурській Надії Василівні.

Секретар ради

Олег МАКАР